ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2013              № 599

О внесении изменений в Порядок
управления и распоряжения
имуществом, находящимся
в собственности города Иванова

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи
31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности города Иванова,
утвержденный решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006
№ 169 (в редакции решений Ивановской городской Думы
от 13.09.2006 № 204, от 25.11.2009 № 1195, от 29.09.2010 № 100,
от 24.12.2010 № 171, от 27.04.2012 № 402):

пункты 1, 2 статьи 6 изложить в новой редакции:
«1. Имущество, находящееся в собственности города Иванова,

подлежит учету и внесению в реестр муниципального имущества
города Иванова.

2. Ведение реестра муниципального имущества города
Иванова осуществляется Ивановским городским комитетом
по управлению имуществом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
«Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков